
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j. PPR-17694-37/ČJ-2016-990656  

                 Praha 1. prosince 2016 

                 Počet listů: 3 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A  Z A D A V A T E L E 

 

o veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČ: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Název veřejné zakázky 

Praha 7, Strojnická – stavební úpravy 6. NP 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby v rozsahu prováděcí projektové dokumentace 

s výkazem výměr zpracované společností REINVEST s. r. o.   

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadávání veřejné zakázky na základě ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona.   

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

20 399 980,96 Kč bez DPH, 24 683 976,96 Kč s DPH.  

Vybraný uchazeč: 

 KOČÍ a. s.   

 K Lipám 132 

 397 01 Písek 

 IČO: 46683046 

   

Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

 

 



 

Ostatní uchazeči: 

 Energie – stavební a báňská a. s.  

 Vašíčkova 3081 

 272 04 Kladno 

 IČO: 45146802 

 Nabídková cena    22 742 639,92 Kč bez DPH 

       27 518 594,30 Kč vč. 21 % DPH  

 Rekomont, s .r. o.       

 Kbelská 581  

 198 00 Praha 9           

 IČO: 00499838 

 Nabídková cena   22 950 569,11 Kč bez DPH 

       27 770 188,62 Kč vč. 21 % DPH 

 DEREZA s. r. o.  

 Libocká 685/43d 

 161 00 Praha 6 

 IČO: 48036315 

 

 Nabídková cena    24 860 982,99 Kč bez DPH 

       30 081 789,42 Kč vč. 21 % DPH  

 Tost.cz, s. r. o.  

 Habrek 8 

 584 01 Ledeč nad Sázavou 

 IČO: 25956019 

 Nabídková cena    25 870 000,00 Kč bez DPH 

       31 302 700,00 Kč vč. 21 % DPH  

 DECORUM spol. s. r. o.  

 Kostelní náměstí 276 

 148 00 Praha 4 

 IČO: 26421259 

 Nabídková cena    26 434 686,34 Kč bez DPH 

       31 985 970,47 Kč vč. 21 % DPH 

 ROYAL DIAMOND s. r. o.     

 Na Zavadilce 3 

 160 00 Praha 6           

 IČO: 47122439 

 Nabídková cena    26 725 590,00 Kč bez DPH 

       32 337 964,00 Kč vč. 21 % DPH  

 

 

 



Vyloučení uchazeči:  

 SP spol. s. r. o.      

 Prvního pluku 320/17 

 186 00 Praha 8 

 IČO: 63669480 

 Nabídková cena    30 722 904,84 Kč bez DPH 

       37 174 714,86 Kč vč. 21 % DPH 

Důvod vyloučení: 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise konstatuje, že uchazeč 
nesplňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

V nabídce uchazeče chyběly doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) zákona. Zadavatel požadoval prokázání 
základních kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 zákona.  

 

 G&G Building s. r. o.      

 28. října 1584/281 

 709 00 Ostrava – Hulváky           

 IČO: 27784231 

 

 Nabídková cena    24 547 643,00 Kč bez DPH 
       29 702 648,03 Kč vč. 21 % DPH 

Důvod vyloučení: 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise konstatuje, že uchazeč 
nesplňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

Uchazeč ve své nabídce předložil výpis z evidence rejstříku trestů pro fyzickou osobu jednatele 
společnosti pana Marka Galíka, výpis je však starší více než 90 dní.  

   

  

Hodnotícím kritérium 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona.   

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

Tel: 974 884 563  

                Mgr. Jaromír Bischof v. r.  

                                  zástupce zadavatele 


